1

У Р А Л Ь С К И Й   Э К О Н О М И Ч Е С К И Й   К О Л Л Е Д Ж

РОССИЯ, 620219, г. Екатеринбург, ул. Московская 11, тел.: (343) 375-84-11, e-mail:

uec3758411@mail.ru, www.урал-колледж.рф

ПРИКАЗ

от « 15 »   августа  2022г                        № 151-кс

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию Уральский экономический колледж на

2022/2023 учебный год, утвержденными Решением Педагогического совета АНПОО

Уральский экономический колледж (Протокол № 1 от 11 января 2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в число обучающихся на первый курс заочной

формы обучения (на базе основного общего образования) на места по

договорам с оплатой стоимости обучения за счет средств физических и (или)

юридических лиц:

Специальность 38.02.07  Банковское дело

Форма обучения заочное

Группа Б090222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Быков Никита Сергеевич БД9з-К-001

2 Егорина Анастасия Дмитриевна БД9з-К-010

3 Колесникова Ирина Александровна БД9з-К-004

4 Кувватова Марджона Махмадшоевна БД9з-К-007

5 Осаколова Малика Вохиджоновна БД9з-К-011

6 Осаколова Нозия Набикуловна БД9з-К-008

7 Полякова Кира Андреевна БД9з-К-002

8 Пырина Виктория Алексеевнна БД9з-К-005

Специальность 46.02.01 Документационное обеспечение управления и
архивоведение

Форма обучения заочное

Группа Д090222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Голубева Ангелина Викторовна ДОУ9з-К-001

mailto:3758411@mail.ru
http://www.урал-колледж.рф/

2

Специальность 42.02.02 Издательское дело

Форма обучения заочное

Группа И090222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Вилькомирская Анастасия Анатольевна ИД9з-К-017

2 Горенок Рената Денисовна ИД9з-К-019

3 Киселева Нина Павловна ИД9з-К-006

4 Кравчук Ангелина Анатольевна ИД9з-К-009

5 Логинова Ксения Евгеньевна ИД9з-К-016

6 Тарасова Софья Викторовна ИД9з-К-011

7 Травникова Вероника Владимировна ИД9з-К-010

8 Хабибулина Евгения Дмитриевна ИД9з-К-008

9 Чернышева Дарья Александровна ИД9з-К-005

10 Шарков Георгий Максимович ИД9з-К-007

11 Шустова Мария Владимировна ИД9з-К-015

Специальность 38.02.04 Коммерция

Форма обучения заочное

Группа К090222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Аввакумова Екатерина Игоревна К9з-К-005

2 Ахметзянова Анастасия Артуровна К9з-К-001

3 Мартынов Данил Алексеевич К9з-К-003

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Форма обучения заочное

Группа П090222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Воробьева Екатерина Владиславовна ПиОСО9з-К-001

2 Зелененко Татьяна Сергеевна ПиОСО9з-К-003

3 Котугина Дарья Александровна ПиОСО9з-К-005

4 Полухина Екатерина Сергеевна ПиОСО9з-К-006

5 Смирнова Яна Андреевна ПиОСО9з-К-007

Специальность 42.02.01 Реклама

Форма обучения заочное

Группа Р090222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Волошина Анастасия Александровна Р9з-К-1

2 Гизатуллина Виктория Павловна Р9з-К-008

3 Масленников Илья Игоревич Р9з-К-004

4 Федосеева Екатерина Сергеевна Р9з-К-006

5 Шабанова Валерия Евгеньевна Р9з-К-005

6 Шмакова Анжелика Сергеевна Р9з-К-007

Специальность 38.02.02 Страховое дело

3

Форма обучения заочное

Группа С090222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Ахмерова Маргарита Рустемовна СД9з-К-002

2 Пшеничникова Анастасия Анатольевна СД9з-К-001

Специальность 43.02.10 Туризм

Форма обучения заочное

Группа Т090222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Леонтьев Николай Александрович Т9з-К-002

Специальность 38.02.06  Финансы

Форма обучения заочное

Группа Ф090222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Герасимов Савелий Дмитриевич Ф9з-К-003

2 Граевская Елизавета Вячеславовеа Ф9з-К-001

3 Гудырева Кристина Лашаевна Ф9з-К-1

4 Новикова Анастасия Андреевна Ф9з-К-004

Специальность   38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет ( по отраслям)

Форма обучения заочное

Группа Э090222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Худоян Сусанна Темуровна ЭиБУ9з-К-004

2. Зачислить с 01.09.2022 года в число обучающихся на первый курс заочной формы

обучения (на базе среднего общего образования) на места по договорам с оплатой

стоимости обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц:

Специальность 38.02.07 Банковское  дело

Форма обучения заочное

Группа Б110222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Вискунова Марина Геннадьевна БД11з-К-004

Специальность 46.02.01 Документационное обеспечения управления и

архивоведение

Форма обучения заочное

Группа Д110222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Волегова Светлана Геннадьевна ДОУ11з-К-001

2 Мальцева Валерия Вячеславовна ДОУ11з-К-002

4

Специальность 42.02.02. Издательское дело

Форма обучения заочное

Группа И110222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Аверьянова Маргарита Юрьевна ИД11з-К-013

2 Батманова Карина Сергеевна ИД11з-К-005

3 Габдушева Карина Рамилевна ИД11з-К-012

4 Карякина Елизавета Алексеевна ИД11з-К-007

5 Лавшук Анна Геннадьевна ИД11з-К-001

6 Новикова Алѐна Юрьевна ИД11з-К-002

7 Павлова Ксения Сергеевна ИД11з-К-011

8 Савина Ольга Ильинична ИД11з-К-009

9 Смирнова Марина Александровна ИД11з-К-006

10 Стрижич Диана Владимировна ИД11з-К-010

11 Уймина Екатерина Евгеньевна ИД11з-К-003

Специальность 38.02.04 Коммерция

Форма обучения заочное

Группа К110222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Зубков Никита Алексеевич К11з-К-002

2 Куклина Мария-
Елизавета

Ильинична К11з-К-1

3 Янченко Алексей Алексеевич К11з-К-003

Специальность 40.02.01  Право и организация социального обеспечения

Форма обучения заочное

Группа П110222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Мурзанов Нургазы Алмазбекович ПиОСО11з-К-002

2 Шаропатый Антон Михайлович ПиОСО11з-К-001

Специальность 42.02.01 Реклама

Форма обучения заочное

Группа Р110222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Арапова Анастасия Николаевна Р11з-К-001

2 Бронникова Мария Казбековна Р11з-К-003

3 Еремкина Юлия Вячеславовна Р11з-К-002

4 Корниенко Дарья Павловна Р11з-К-010

5 Кузнецова Анастасия Алексеевна Р11з-К-006

6 Трофимов Дмитрий Александрович Р11з-К-004

Специальность 43.02.10 Туризм

Форма обучения заочное

Группа Т110222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Коптелкова Варвара Дмитриевна Т11з-К-004

5

2 Припутнева Наталья Валерьвна Т11з-К-003

Специальность 38.02.06  Финансы

Форма обучения заочное

Группа Ф110222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Манькова Елена Вячеславовна Ф11з-К-009

2 Моторина Светлана Вячеславовна Ф11з-К-006

3 Получаев Денис Дмитриевич Ф11з-К-005

4 Черепанов Ярослав Игоревич Ф11з-К-001

Специальность 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет ( по отраслям)

Форма обучения заочное

Группа Э110222

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Воробьева Анна Анатольевна ЭиБУ11з-К-006

2 Гамаюнова Елизавета Алексеевна ЭиБУ11з-К-005

3 Уфимцева Софья Владимировна ЭиБУ11з-К-002

4 Шубкина Анна Сергеевна ЭиБУ11з-К-004

Основание: Решение Приемной комиссии (протокол от 15.08.2022г. №1)

		2022-08-18T11:33:21+0500
	АНПОО УРАЛЬСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ УЭК